
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Miejski Klub Plywacki 2017-03-30 15:36 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat_ I runda
Szczecin, 30- - 31-3-2017

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2017-03-30 - 14:25 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 4:46.72 405
50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.30 36.61 250m: 2:56.49 36.70 350m: 4:11.28 37.39

100m: 1:06.69 35.29 200m: 2:19.79 36.49 300m: 3:33.89 37.40 400m: 4:46.72 35.44

2. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 5:06.08 333
50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.51 39.56 250m: 3:09.40 39.15 350m: 4:28.52 40.04

100m: 1:11.95 37.69 200m: 2:30.25 38.74 300m: 3:48.48 39.08 400m: 5:06.08 37.56

3. JANKOWSKI Antoni 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:07.77 327
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.61 38.62 250m: 3:10.16 39.53 350m: 4:29.65 39.73

100m: 1:12.99 39.07 200m: 2:30.63 39.02 300m: 3:49.92 39.76 400m: 5:07.77 38.12

4. KEMPIAK Bartosz 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:07.84 327
50m: 34.71 34.71 150m: 1:52.21 39.58 250m: 3:10.56 39.22 350m: 4:30.69 39.57

100m: 1:12.63 37.92 200m: 2:31.34 39.13 300m: 3:51.12 40.56 400m: 5:07.84 37.15

5. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 5:16.33 302
50m: 35.61 35.61 150m: 1:58.00 41.26 250m: 3:20.46 41.38 350m: 4:40.63 39.32

100m: 1:16.74 41.13 200m: 2:39.08 41.08 300m: 4:01.31 40.85 400m: 5:16.33 35.70

6. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 5:17.90 297
50m: 35.66 35.66 150m: 1:56.66 40.87 250m: 3:18.57 40.94 350m: 4:39.42 39.83

100m: 1:15.79 40.13 200m: 2:37.63 40.97 300m: 3:59.59 41.02 400m: 5:17.90 38.48

7. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 UKS Foka 5:18.19 296
50m: 36.31 36.31 150m: 1:58.81 41.69 250m: 3:20.73 41.00 350m: 4:42.17 40.07

100m: 1:17.12 40.81 200m: 2:39.73 40.92 300m: 4:02.10 41.37 400m: 5:18.19 36.02

8. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 5:19.00 294
50m: 35.41 35.41 150m: 1:57.29 41.39 250m: 3:19.68 41.06 350m: 4:41.20 40.90

100m: 1:15.90 40.49 200m: 2:38.62 41.33 300m: 4:00.30 40.62 400m: 5:19.00 37.80

9. KUREK Michał 05 MKP Szczecin 5:19.02 294
50m: 36.92 36.92 150m: 1:58.82 41.05 250m: 3:20.51 40.92 350m: 4:41.72 40.17

100m: 1:17.77 40.85 200m: 2:39.59 40.77 300m: 4:01.55 41.04 400m: 5:19.02 37.30

10. PAWLISZYN Mateusz 05 MKS Znicz Koszalin 5:26.94 273
50m: 36.22 36.22 150m: 1:59.03 41.64 250m: 3:24.45 42.57 350m: 4:48.82 42.14

100m: 1:17.39 41.17 200m: 2:41.88 42.85 300m: 4:06.68 42.23 400m: 5:26.94 38.12

11. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 5:28.96 268
50m: 35.47 35.47 150m: 2:01.02 42.60 250m: 3:25.13 42.09 350m: 4:50.18 43.53

100m: 1:18.42 42.95 200m: 2:43.04 42.02 300m: 4:06.65 41.52 400m: 5:28.96 38.78

12. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 5:30.21 265
50m: 36.14 36.14 150m: 1:57.99 41.28 250m: 3:22.60 42.61 350m: 4:49.09 43.26

100m: 1:16.71 40.57 200m: 2:39.99 42.00 300m: 4:05.83 43.23 400m: 5:30.21 41.12

13. DOKTÓR Mateusz 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:32.04 261
50m: 36.12 36.12 150m: 2:01.42 43.61 250m: 3:27.55 42.80 350m: 4:53.51 42.74

100m: 1:17.81 41.69 200m: 2:44.75 43.33 300m: 4:10.77 43.22 400m: 5:32.04 38.53

14. GRZESIK Igor 05 UKS Foka 5:37.54 248
50m: 38.85 38.85 150m: 2:04.83 43.63 250m: 3:31.90 43.22 350m: 4:56.33 42.78

100m: 1:21.20 42.35 200m: 2:48.68 43.85 300m: 4:13.55 41.65 400m: 5:37.54 41.21

15. KRZYŻANIAK Rafał 05 MKP Szczecin 5:41.21 240
50m: 36.70 36.70 150m: 1:59.89 42.17 250m: 3:28.03 44.57 350m: 4:56.97 44.30

100m: 1:17.72 41.02 200m: 2:43.46 43.57 300m: 4:12.67 44.64 400m: 5:41.21 44.24

16. URBICH Antoni 05 MKP Szczecin 5:42.00 239
50m: 37.19 37.19 150m: 2:05.53 44.71 250m: 3:33.35 43.88 350m: 5:01.87 44.27

100m: 1:20.82 43.63 200m: 2:49.47 43.94 300m: 4:17.60 44.25 400m: 5:42.00 40.13

17. KUIK Łukasz 05 MKS Znicz Koszalin 5:51.25 220
50m: 39.30 39.30 150m: 2:08.09 44.52 250m: 3:38.80 45.42 350m: 5:07.17 43.33

100m: 1:23.57 44.27 200m: 2:53.38 45.29 300m: 4:23.84 45.04 400m: 5:51.25 44.08
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18. ĆWIERTNIA Kacper 05 MKP Szczecin 5:51.60 219
50m: 39.42 39.42 150m: 2:10.12 45.61 250m: 3:41.09 46.15 350m: 5:11.19 45.73

100m: 1:24.51 45.09 200m: 2:54.94 44.82 300m: 4:25.46 44.37 400m: 5:51.60 40.41

19. MARKO Szymon 05 MKS Znicz Koszalin 5:54.17 215
50m: 39.69 39.69 150m: 2:09.53 45.00 250m: 3:42.54 46.36 350m: 5:13.02 46.39

100m: 1:24.53 44.84 200m: 2:56.18 46.65 300m: 4:26.63 44.09 400m: 5:54.17 41.15

20. WILANT Jan 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:58.90 206
50m: 40.04 40.04 150m: 2:59.67 1:33.45 250m: 350m: 5:17.99 45.80

100m: 1:26.22 46.18 200m: 3:46.56 46.89 300m: 4:32.19 400m: 5:58.90 40.91

21. LOCHERT Dorian 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:01.85 201
50m: 40.30 40.30 150m: 2:11.59 46.09 250m: 3:44.82 46.16 350m: 5:17.77 46.55

100m: 1:25.50 45.20 200m: 2:58.66 47.07 300m: 4:31.22 46.40 400m: 6:01.85 44.08

22. KUSIŃSKI Jakub 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:03.26 199
50m: 38.45 38.45 150m: 2:11.12 47.78 250m: 3:45.36 47.08 350m: 5:19.47 46.75

100m: 1:23.34 44.89 200m: 2:58.28 47.16 300m: 4:32.72 47.36 400m: 6:03.26 43.79

23. BIERNAT Karol 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:03.62 198
50m: 39.05 39.05 150m: 2:10.96 46.79 250m: 3:44.25 46.72 350m: 5:19.54 47.46

100m: 1:24.17 45.12 200m: 2:57.53 46.57 300m: 4:32.08 47.83 400m: 6:03.62 44.08

24. KRZYŻANIAK Jakub 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:10.42 188
50m: 40.26 40.26 150m: 2:14.28 48.25 250m: 3:48.79 46.03 350m: 5:23.82 47.51

100m: 1:26.03 45.77 200m: 3:02.76 48.48 300m: 4:36.31 47.52 400m: 6:10.42 46.60

25. OŻWIEW Fabian 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:15.38 180
50m: 38.55 38.55 150m: 2:10.46 46.82 250m: 3:48.64 49.92 350m: 5:25.38 46.88

100m: 1:23.64 45.09 200m: 2:58.72 48.26 300m: 4:38.50 49.86 400m: 6:15.38 50.00

26. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 6:15.85 180
50m: 39.85 39.85 150m: 2:14.77 48.53 250m: 3:52.09 48.36 350m: 5:31.46 49.67

100m: 1:26.24 46.39 200m: 3:03.73 48.96 300m: 4:41.79 49.70 400m: 6:15.85 44.39

27. CIEŚLEWICZ Michał 05 MKS Neptun Stargard 6:20.78 173
50m: 39.56 39.56 150m: 2:16.25 49.04 250m: 3:56.08 50.69 350m: 5:33.61 48.43

100m: 1:27.21 47.65 200m: 3:05.39 49.14 300m: 4:45.18 49.10 400m: 6:20.78 47.17

28. KROBICKI Kacper 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:25.16 167
50m: 39.89 39.89 150m: 2:16.10 48.94 250m: 3:56.56 50.50 350m: 5:38.37 51.28

100m: 1:27.16 47.27 200m: 3:06.06 49.96 300m: 4:47.09 50.53 400m: 6:25.16 46.79

29. ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard 6:26.92 165
50m: 46.00 46.00 150m: 2:24.54 50.81 250m: 4:04.42 49.67 350m: 5:41.93 48.15

100m: 1:33.73 47.73 200m: 3:14.75 50.21 300m: 4:53.78 49.36 400m: 6:26.92 44.99

30. ILNICKI Dominik 05 MKS Neptun Stargard 6:27.09 164
50m: 40.66 40.66 150m: 2:20.17 50.62 250m: 4:00.08 49.67 350m: 5:39.38 50.30

100m: 1:29.55 48.89 200m: 3:10.41 50.24 300m: 4:49.08 49.00 400m: 6:27.09 47.71

31. MACH Marek 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:27.19 164
50m: 41.14 41.14 150m: 2:15.02 47.23 250m: 3:53.91 49.49 350m:

100m: 1:27.79 46.65 200m: 3:04.42 49.40 300m: 4:42.90 48.99 400m: 6:27.19

32. KĘDZIA Aleksander 05 MKP Szczecin 6:44.94 144
50m: 41.50 41.50 150m: 2:24.30 51.92 250m: 4:09.28 52.98 350m: 5:54.18 53.28

100m: 1:32.38 50.88 200m: 3:16.30 52.00 300m: 5:00.90 51.62 400m: 6:44.94 50.76

33. KONTSCHYTS Maciej 05 MKP Szczecin 6:50.34 138
50m: 41.98 41.98 150m: 2:22.88 52.11 250m: 4:14.31 56.62 350m: 6:02.16 54.26

100m: 1:30.77 48.79 200m: 3:17.69 54.81 300m: 5:07.90 53.59 400m: 6:50.34 48.18

34. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 6:56.27 132
50m: 42.61 42.61 150m: 2:26.44 52.06 250m: 5:09.17 55.74 350m: 7:59.23 1:56.88

100m: 1:34.38 51.77 200m: 4:13.43 1:46.99 300m: 6:02.35 53.18 400m: 6:56.27

35. KŁOSOWSKI Jakub 05 MKP Szczecin 7:03.35 126
50m: 45.74 45.74 150m: 2:33.62 53.35 250m: 4:23.61 55.40 350m: 6:12.37 54.69

100m: 1:40.27 54.53 200m: 3:28.21 54.59 300m: 5:17.68 54.07 400m: 7:03.35 50.98
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13 lat

1. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 4:43.96 417
50m: 31.29 31.29 150m: 1:42.74 36.20 250m: 2:55.87 36.65 350m: 4:09.03 36.58

100m: 1:06.54 35.25 200m: 2:19.22 36.48 300m: 3:32.45 36.58 400m: 4:43.96 34.93

2. KUROWSKI Tymon 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:46.19 407
50m: 31.18 31.18 150m: 1:41.96 35.66 250m: 2:55.51 37.01 350m: 4:10.04 37.30

100m: 1:06.30 35.12 200m: 2:18.50 36.54 300m: 3:32.74 37.23 400m: 4:46.19 36.15

3. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 4:49.63 393
50m: 31.13 31.13 150m: 1:43.89 36.44 250m: 2:58.50 37.31 350m: 4:13.27 37.12

100m: 1:07.45 36.32 200m: 2:21.19 37.30 300m: 3:36.15 37.65 400m: 4:49.63 36.36

4. URBAN Jakub 04 MKS Znicz Koszalin 4:52.40 382
50m: 31.66 31.66 150m: 1:45.67 37.66 250m: 3:01.47 38.01 350m: 4:17.16 37.27

100m: 1:08.01 36.35 200m: 2:23.46 37.79 300m: 3:39.89 38.42 400m: 4:52.40 35.24

5. MAZUREK Błażej 04 MKS Znicz Koszalin 4:54.81 373
50m: 32.76 32.76 150m: 1:46.94 37.44 250m: 3:02.40 38.06 350m: 4:18.17 37.90

100m: 1:09.50 36.74 200m: 2:24.34 37.40 300m: 3:40.27 37.87 400m: 4:54.81 36.64

6. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 4:57.41 363
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.14 37.51 250m: 3:03.03 38.41 350m: 4:20.00 38.64

100m: 1:09.63 36.94 200m: 2:24.62 37.48 300m: 3:41.36 38.33 400m: 4:57.41 37.41

7. KUREK Alan 04 UKS Foka 4:58.46 359
50m: 33.74 33.74 150m: 1:49.58 38.56 250m: 3:07.41 39.03 350m: 4:24.28 37.90

100m: 1:11.02 37.28 200m: 2:28.38 38.80 300m: 3:46.38 38.97 400m: 4:58.46 34.18

8. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 4:59.93 354
50m: 32.37 32.37 150m: 1:47.24 38.07 250m: 3:04.83 38.79 350m: 4:22.99 39.53

100m: 1:09.17 36.80 200m: 2:26.04 38.80 300m: 3:43.46 38.63 400m: 4:59.93 36.94

9. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 5:01.09 350
50m: 32.97 32.97 150m: 1:50.30 39.76 250m: 3:09.41 39.85 350m: 4:25.58 37.49

100m: 1:10.54 37.57 200m: 2:29.56 39.26 300m: 3:48.09 38.68 400m: 5:01.09 35.51

10. MARCJANIK Julian 04 MKS Znicz Koszalin 5:04.86 337
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.73 39.43 250m: 3:10.09 39.94 350m: 4:28.62 38.91

100m: 1:12.30 38.37 200m: 2:30.15 38.42 300m: 3:49.71 39.62 400m: 5:04.86 36.24

11. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 5:09.53 322
50m: 34.63 34.63 150m: 1:52.43 39.41 250m: 3:12.08 39.94 350m: 4:31.85 39.97

100m: 1:13.02 38.39 200m: 2:32.14 39.71 300m: 3:51.88 39.80 400m: 5:09.53 37.68

12. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 5:13.34 310
50m: 35.46 35.46 150m: 1:54.58 39.88 250m: 3:15.14 40.24 350m: 4:35.08 39.86

100m: 1:14.70 39.24 200m: 2:34.90 40.32 300m: 3:55.22 40.08 400m: 5:13.34 38.26

13. KĘSIK Łukasz 04 UKS Foka 5:16.20 302
50m: 35.26 35.26 150m: 1:54.70 40.15 250m: 3:17.70 41.25 350m: 4:38.14 40.28

100m: 1:14.55 39.29 200m: 2:36.45 41.75 300m: 3:57.86 40.16 400m: 5:16.20 38.06

14. VAN LEEUVEN Szymon 04 MKP H2O Koszalin 5:18.08 297
50m: 34.87 34.87 150m: 1:56.75 41.83 250m: 3:19.02 40.45 350m: 4:40.71 40.49

100m: 1:14.92 40.05 200m: 2:38.57 41.82 300m: 4:00.22 41.20 400m: 5:18.08 37.37

15. MILCZARCZYK Kacper 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:19.40 293
50m: 36.05 36.05 150m: 1:58.59 41.49 250m: 3:22.47 41.09 350m: 4:42.90 39.58

100m: 1:17.10 41.05 200m: 2:41.38 42.79 300m: 4:03.32 40.85 400m: 5:19.40 36.50

16. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 5:19.47 293
50m: 36.51 36.51 150m: 1:58.24 41.17 250m: 3:21.35 41.47 350m: 4:43.29 40.96

100m: 1:17.07 40.56 200m: 2:39.88 41.64 300m: 4:02.33 40.98 400m: 5:19.47 36.18

17. TUREK Damian 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:24.85 278
50m: 34.86 34.86 150m: 1:59.89 42.40 250m: 3:24.30 42.30 350m: 4:46.75 40.73

100m: 1:17.49 42.63 200m: 2:42.00 42.11 300m: 4:06.02 41.72 400m: 5:24.85 38.10

18. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 5:27.16 273
50m: 35.88 35.88 150m: 1:59.97 42.57 250m: 3:25.33 42.59 350m: 4:48.27 40.66

100m: 1:17.40 41.52 200m: 2:42.74 42.77 300m: 4:07.61 42.28 400m: 5:27.16 38.89
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19. KLISZEWSKI Oskar 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:30.35 265
50m: 37.18 37.18 150m: 2:00.52 42.24 250m: 3:25.48 42.04 350m: 4:50.36 42.42

100m: 1:18.28 41.10 200m: 2:43.44 42.92 300m: 4:07.94 42.46 400m: 5:30.35 39.99

20. SURDYK Kamil 04 MKP Szczecin 5:38.58 246
50m: 36.63 36.63 150m: 2:02.98 43.32 250m: 3:30.39 43.34 350m: 4:57.19 43.13

100m: 1:19.66 43.03 200m: 2:47.05 44.07 300m: 4:14.06 43.67 400m: 5:38.58 41.39

21. SUSZCZYŃSKI Michał 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:41.05 241
50m: 38.05 38.05 150m: 2:06.22 44.77 250m: 3:33.86 43.79 350m: 5:01.64 43.31

100m: 1:21.45 43.40 200m: 2:50.07 43.85 300m: 4:18.33 44.47 400m: 5:41.05 39.41

22. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 5:42.12 238
50m: 37.82 37.82 150m: 2:05.16 43.65 250m: 3:34.26 44.48 350m: 5:02.92 43.31

100m: 1:21.51 43.69 200m: 2:49.78 44.62 300m: 4:19.61 45.35 400m: 5:42.12 39.20

23. DZIARMAGA Michał 04 MKP Szczecin 5:43.69 235
50m: 37.68 37.68 150m: 2:04.23 43.48 250m: 3:32.83 44.62 350m: 5:01.45 44.34

100m: 1:20.75 43.07 200m: 2:48.21 43.98 300m: 4:17.11 44.28 400m: 5:43.69 42.24

24. ŚLUSAREK Karol 04 MKP Szczecin 5:53.97 215
50m: 39.44 39.44 150m: 2:09.17 45.86 250m: 3:40.01 45.63 350m: 5:11.87 44.83

100m: 1:23.31 43.87 200m: 2:54.38 45.21 300m: 4:27.04 47.03 400m: 5:53.97 42.10

25. MALISZEWSKI Tomasz 04 MKS Znicz Koszalin 5:54.13 215
50m: 35.79 35.79 150m: 2:09.12 47.53 250m: 3:41.97 46.64 350m: 5:12.76 44.49

100m: 1:21.59 45.80 200m: 2:55.33 46.21 300m: 4:28.27 46.30 400m: 5:54.13 41.37

26. MŁYNARCZYK Gabriel 04 MKS Znicz Koszalin 6:06.74 193
50m: 40.23 40.23 150m: 2:13.67 46.90 250m: 3:49.24 47.67 350m: 5:22.23 46.00

100m: 1:26.77 46.54 200m: 3:01.57 47.90 300m: 4:36.23 46.99 400m: 6:06.74 44.51

PK KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów Wlkp. 5:00.99 350
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.45 37.71 250m: 3:06.49 39.29 350m: 4:25.18 39.33

100m: 1:10.74 37.42 200m: 2:27.20 38.75 300m: 3:45.85 39.36 400m: 5:00.99 35.81


